PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 90/2025

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  PESSOA  JURÍDICA  DE  DIREITO
PÚBLICO  INTERNO,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  N°14.523.085.0001/05,  ESTABELECIDA  NA  RUA
AV.TOCANTINS, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, REPRESENTADA NESTE ATO PELO
SRA° HIOLANDA NOLETO DA COSTA, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE –TO.

CONTRATADA:  ABCN  EMPREENDIMENTOS  LTDA  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
31.624.226/0001-97, estabelecida na RUA HILDEGARDES COQUEIRO BRITO, CIBRAZEM, CAROLINA-
MA, email:  abcnempreendimentosltda@gmail.com, telefone para contato: (99) 99927 0386/ (699)
3531 2162 / (99) 98441 3798

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE,
para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação,
do Gabinete do Prefeito,  da Secretaria Municipal  Especial  de Assuntos Fundiários,  da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Secretaria  Municipal  de  Meio
Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da
Mulher,  Secretaria  Municipal  da  Fazenda e  Tesouro,  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Secretaria
Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de
Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R$ 13.041,7200 (treze mil quarenta e um reais e setenta e dois centavos).

ITEM PRODUTO UN QTD INICIAL VLR.
UNIT.

VLR. TOTAL
DISP.

00001 15506 - Agenda – executiva capa dura, costurada, folhas em
picote, formato 145mmx205mm, gramatura 63g/m2,

largura 14,5cm, comprimento 20,5cm, 176 folhas. O ano
que estiver em vigência. Marca: KAZ

un 50,0000 12,0000 600,0000

00002 17209 - ALFINETE fino nº 29 - fabricado em aço niquelado

Marca: NYBC
CX 50,0000 2,5000 125,0000

00003 17208 - ALFINETE para mural - cabeça redonda em resina

termoplástica colorida e corpo em aço niquelado. Contém
caixa com 50 unidades. Marca: NYBC

CX 80,0000 1,5000 120,0000

00006 17213 - APONTADOR DE PLÁSTICO: c/reservatório plástico.

Diâmetro de 4 cm c/ altura de 3 cm - Caixa 12 und. Marca:
MASTERPRINT

PC 60,0000 2,6800 160,8000

00008 16722 - Balão liso nº 07 – elaborados com látex de borracha

natural, pacote com 50 unid. Cores variadas Marca: SÃO
ROQUE

PC 100,0000 3,5000 350,0000

00012 15504 - BLOCO ADESIVO 4 CORES - Bloco adesivo p/

lembretes e recados 4 blocos de 50 folhas 38 mm x 50 mm.
Marca: MAXPRINT

UN 150,0000 2,0000 300,0000

00013 11259 - BLOCO AUTO ADESIVAS REMOVIVEIS 100 FLS

76X102 MM C/4 BLOCOS. Marca: MAXPRINT
UN 100,0000 2,0000 200,0000

Publicado via Diário Oficial 1190/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00096 17281 - MARCADOR DE PÁGINAS ADESIVO de papel -

38MMX15MM - 4 Blocos. Marca: INDEX
UN 70,0000 3,9000 273,0000

00106 13479 - PAPEL CELOFANE - 85x70 - pacote com 50 folhas.

CORES DOS PACOTES VARIADAS. Marca: FILIPAPER
PC 100,0000 26,9700 2.697,0000

00113 17243 - PAPEL EMBORRACHADO E.V.A: 40x60 Personalizado

- cores variadas. Marca: FILIPAPER
PC 200,0000 19,9966 3.999,3200

00145 17275 - PINCEL PARA TECIDO Marca: CONDOR CX 50,0000 28,7000 1.435,0000

00179 14903 - TESOURA - Tesoura escolar caixa com 24 unidades ,

laminas em aço inox 5" super resistente e sem ponta, cabo
em polipropileno, comprimento 11mm, largura 78mm altura

177 mm. Marca: BRASFORT

CX 80,0000 34,7700 2.781,6000

Total por

fornecedor:
13.041,7200

Data da Adjudicação: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 DE JUNHO DE 2025

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025

_________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ SOB N°14.523.085.0001/05

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3f7d6d-17062025102128

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1190/2025

http://www.tcpdf.org